２０２１年４月３０日
各  位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代 表 者 取締役社長  荒 木 直 也
（コード番号：８２４２ 東証第１部）
問い合わせ先  財務室長 野村 肇

（TEL 06-6486-6091）

新・中期計画および 2022 年 3 月期業績予想（連結）の公表延期に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 月に予定しておりました、新・中期計画（2021～2023 年度）および 2022 年 3 月期

業績予想（連結）の公表を延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 公表の延期理由

新型コロナウイルス感染再拡大を受けた 2021 年 4 月 25 日の政府の緊急事態宣言の発令に伴い、当社

グループの店舗においても、大阪府、兵庫県、京都府、東京都からの営業自粛要請を受け、食料品等の

生活必需品を除き、5 月 11 日までの間、営業の自粛を継続しておりますが、今後の事態の推移について

は不透明な状況です。
このような状況下において、今後の業績を合理的に予測することは困難かつ時期尚早で、株主・投資

家の皆様を混乱させてしまう可能性があると判断し、2021 年 5 月 11 日に予定しております「2021 年 3
月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表時点においては、2022 年 3 月期の連結業績予想および配当

予想を「未定」とすることといたしました。
 また、併せて同日に開示を予定しておりました新・中期計画（2021~2023 年度）につきましても公表

を延期させていただきます。

２． 今後の予定
 新型コロナウイルス感染再拡大による当社の事業活動への影響を合理的に想定することが可能とな

った段階で、速やかに公表させていただきます。

以 上